UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Dương, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành AE

977212, số vào sổ cấp GCN: T001771/CN-2006 ngày 21/11/2006 do Ủy ban

nhân dân tỉnh cấp cho Công ty TNHH Định An

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Dương về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình

Dương;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 và các Văn bản hướng dẫn;

Căn cứ Quyết định số 2127/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Dương về việc điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số

1412/QĐ-UBND ngày 12/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương

tại Tờ trình  số 58/TTr-VPĐKĐĐ ngày 28 tháng 02 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành AE

977212, số vào sổ cấp GCN: T001771/CN-2006 ngày 21/11/2006 do Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Dương cấp cho Công ty TNHH Định An; thửa đất số 31, tờ

bản đồ 20, địa chỉ thửa đất: xã Định An, huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương.

- Lý do: Thực hiện Bản án số 339/2023/DS-PT ngày 23/8/2023 của Tòa án

nhân dân tỉnh Bình Dương.

Điều 2. Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương thông báo Quyết định

này đến tổ chức có liên quan biết về việc thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất; chỉnh lý hồ sơ địa chính theo quy định.

Điều 3. Công ty TNHH Định An có trách nhiệm bàn giao bản chính Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành AE 977212, số vào sổ cấp GCN:

T001771/CN-2006 cấp ngày 21/11/2006 cho Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh

Bình Dương để quản lý theo quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Dầu Tiếng,

Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Định An, Giám đốc Công ty TNHH Định An chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. Kể từ ngày ban hành Quyết định này, Giấy chứng nhận quyền

 2

sử dụng đất nêu tại Điều 1 Quyết định này không còn giá giá trị pháp lý và giá

trị sử dụng.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

        Phạm Xuân Ngọc

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Tòa án nhân dân tỉnh BD (biết);

- Chi cục QLĐĐ;

- VPĐKĐĐ;

- TT CNTT Lưu trữ - TN & MT (để

đăng tin trên Website Sở);

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ. Trí(13)

		2024-04-19T14:49:19+0700

		2024-04-19T15:08:53+0700

		2024-04-19T15:10:13+0700

		2024-04-22T15:46:41+0700

		2024-04-22T15:46:46+0700

		2024-04-22T15:46:50+0700